様式第６号（第７条関係）

甲賀市奨学資金給付申請変更届

年  月  日

甲賀市教育委員会 あて

                  〒

                  申請者 住 所

                  氏 名

                  電話番号

現在受給している甲賀市奨学資金給付について、下記のとおり届け出します。

記

奨学生

氏名

届出理由

（１）奨学生が退学、休学、復学又は転学したため。

（２）奨学生が退学その他の処分を受けたため。

（３）奨学資金の給付を辞退するため。

（４）奨学生が死亡したため。

（５）奨学生又は保護者の氏名又は住所に変更があったため。

理由が発生

した日
       年   月   日

備考